様式第３号（第４の２関係）

イネカメムシ広域防除緊急対策事業計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　埼玉県知事　あて

　　 　　　　　　　　　   　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　代表者氏名

　令和　年　月　日付け　　第　　号で承認された実施計画について、下記のとおり変更したいので、イネカメムシ広域防除緊急対策事業実施要領第４の２の規程により、関係書類を添えて申請する。

記

１　変更の理由及び内容

（注）１　変更の場合にあっては、様式第１－１号又は１－２号に準じるものとし、変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記入すること。
      ２　添付書類については、事業計画書に添付したものに変更があった場合についてのみ添付すること。